
UCHWAŁA NR XXXII-17/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1,  art. 14 ust. 3  i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm. ) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w Wołominie przy ulicy Polskiej,   dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00002055/6, stanowiącej działkę o  numerze  ewidencyjnym 
38 obręb 0019-19 o powierzchni 0,3303 ha, stanowiącej własność Gminy Wołomin, na nieruchomość położoną 
w Wołominie  przy ulicy Broniewskiego, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00124792/5, 
stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 66/8 obręb 0023-23 o powierzchni 0,0902 ha oraz część 
nieruchomości dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00080458/1, stanowiącą działki 
o numerach ewidencyjnych 66/2, 66/3 i 66/4 o łącznej powierzchni 0,2769 ha, położoną w Wołominie przy 
ulicy Broniewskiego, stanowiące własność Powiatu Wołomińskiego.

§ 2. Zamiana nieruchomości następuje bez dopłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F18572B3-1A5B-4B4D-AC4F-67BEAC88F027. Uchwalony Strona 1




